[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.03.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	252-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства и повышение безопасности дорожного движения в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 920-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства и повышение безопасности дорожного движения в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 920-па, следующие изменения:

1.1. в Паспорте программы слова «2020 год-9896,73 тыс. руб.» заменить словами «2020 год-9896,71 тыс. руб.».

	1.2. в приложении № 4 в графе 4 цифры «23150,61», «9896,73», «9996,73» заменить цифрами «23150,59», «9896,71», «9996,71» соответственно.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	главы Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина